- 1 -

甘肃省科学技术协会文件

甘科协发〔2019〕87 号

关于举办第九届兰州生命科学论坛的通知

各有关单位，省科协所属学会、协会、研究会：

为深入学习贯彻党的十九大关于实施健康中国战略重大决

策部署，全面落实我省“6388”大健康产业发展思路，充分发挥

省科协生命科学联合体的平台集成优势，开展高规格、高层次的

学术交流，促进学科间融合合作，省科协将邀请中国工程院院士

杨胜利、王红阳、王锐和生命科学领域知名专家，为医疗卫生健

康事业发展建言献策，推动我省生命科学行业持续健康发展。现

将有关事宜通知如下：

一、论坛主题

聚焦“一带一路”，助推生物医药与大健康发展

- 2 -

二、组织机构

主办单位：甘肃省科学技术协会

承办单位：甘肃省科协生命科学学会联合体

河西学院

张掖市科学技术协会

甘肃省生物工程学会

兰州大学基础医学院

三、论坛时间

2019 年 6 月 28 日—6月 30 日，共三天

四、论坛地点

甘肃省张掖市河西学院

五、论坛规模

国内生命科学领域的专家学者、科研人员共 200 人。

六、有关事项

（一）本次论坛不收取注册费，免费提供午餐，交通、住宿

费用自理。如需安排住宿，请提前联系会务组。

（二）参会人员需填写参会回执（见附件），于 2019 年 6 月

26 日 18 时前通过传真或电子邮件反馈。

（三）联系方式

联 系 人：张变变 0931-8239273，17602620079

          杨  瑾 0931-2143778，15095309887

电子邮箱：gssmkx@126.com

- 3 -

地    址：兰州市城关区红星巷 64 号昶荣大厦 2214 室

（四）报到地点：甘肃省张掖市张掖维也纳酒店

附件：第九届兰州生命科学论坛参会回执

甘肃省科学技术协会

                               2019 年 6 月 10 日

- 4 -

附件

第九届兰州生命科学论坛参会回执

姓名  性别  职称

单位  科室

手机

号码

到达

时间

是否需要

住宿
□是  □否

房间

类型

□单间

□标间